



INSTITUTIONEN FÖR PEDAGOGIK OCH SPECIALPEDAGOGIK

Minnesanteckningar från programrådet Pedagogik, Masterprogram, 25 maj 2023 14.00 – 16.00 i B4 436 och Zoom

Närvarande: Monica Johannson (ordförande); Giulia Messina Dahlberg (programledare); Shruti Taneja Johannson; Katarina Samuelsson; Elisabet Öhrn; Malin Eliasson; Karin Wass; Helene Ziser; Isa Ekbrand (adjungerade)

Frånvarande: Anna Hulterström; Frida Sjöström; Paula Sörensen Palmdahl (extern ledamot); Ilse Hakvoort; Sofia Håkansson (studentrepresentant)

Inledning och fastställande av föredragningslista

Monica Johannson hälsade alla välkomna till dagens möte. Mötets dagordning fastställdes.

Minnesanteckningar från föregående möte

Föregående mötesanteckningar godkändes och lades till handlingarna.

Kommunikation och marknadsföring - uppföljning och diskussion med kommunikatör Kristina Modigh

Presentationen om tankar och statistiskt om hur vår kommunikationsinsats har fungerat.

Vi börjar med bilden av hur en studentresa kan se ut så att varje insats syftar till att främja målgruppen att gå vidare att ta nästa steg och till slut lämna en ansökan till programmet.

Vi tittar igenom vilken resa som målgruppen kan ha gjort innan ansökan. Detta är ganska hypotetiskt till en början. Insatserna är tänkta att "pusha vidare".

Vi gör igenom kommunikationsinsatser februari-april 2023 genom att titta på det som går att mäta nu. Landningssida, dvs. sidan som vi har länkat all vår kampanj till på plats 2 i statistisk för sidvisningar på IPS med en topp en mars. Avsidningar är 58% (dvs. att målgruppen inte har klickat sig vidare från landningssida) kan vara något som vi strävar mot att få ner och.

Varifrån kom besökarna? Den största andel kom från sökningsvägar alltså Google eller andra sidor på gu.se och fakultetens gemensamma sida. En del kom från eventsida (den som skapades i samband med infoträffen i mars), ca 30%. När det gäller externa refererande sidor dessa kommer främst från Facebook som var en stor kanal i sammanhanget.

Vart tog besökarna vägen? De som inte avslutade sitt besök på landningssida och tog sig vidare valde att besöka sidan för inriktningen utbildningsledarskap, därefter specialpedagogik och till sist pedagogik.

Den digitala infoträffen hade 39 anmälda och 25 besökare. Detta är ett sätt att nå ut bredare och att skapa en "runt i kring kommunikation" som vi tror påverkade resultat av hur många som hamnade på landningssida.

Under ansökningsperioden lades det upp en liten videosnutt i Metakanaler.



INSTITUTIONEN FÖR PEDAGOGIK OCH SPECIALPEDAGOGIK

Vad kan vi tänka på inför nästa år och ansökningsomgång?

- Satsa på lägre avvisningsfrekvensen på landningssidan
- Repris på infoträff med uppföljning i mejl etc (fråga de anmälda om tillåtelse om att använda mejladresser för kommande utskick)
- Lägg en större peng på annonsering och att variera kampanjmaterial
- Ev addera andra kanaler. Var rör sig människor? Öppen fråga som vi kan ställa oss och som är ständig utveckling
- Ev gemensamma insatser inom fakulteten. Vi kan se att vår målgrupp kan få hjälp att orientera sig i våra sidor för att hitta programmet
- Google Ads: ev annonsera året om
- Synliggör utbildningens aktiviteter, deltagare och innehåll i våra kanaler

Studentresan fortsätter...

Utskick av välkomstbrev till studenter

Kursledning och programledning önskar involveras i utformandet av välkomstbrevet under juni och i början på juli. Isa skickar länk till ett utkast inom kort.

Programstarten onsdagen 30 augusti

Introduktion för programmet äger rum mellan 9-11, sedan fortsätter dagen med kursstarten i PDA310. Giulia ansvarar för samordning och organisering av programintroduktionen.

Pågående arbete med PDA 310 – information och diskussion om bemanning, lägesbeskrivning för arbetet med schema, innehåll och uppgifter

Monica visar planeringen för första kursen i programmet. Lärarlaget består i nuläget av följande lärare:

Monica Johansson (kursledare och examinator)
Katarina Samuelsson (biträdande kursledare)
Ylva Odenbring
Mattias Nylund
Elisabet Öhrn
Shruti Johansson
Åsa Hirsh

Kursplanens tre områdena (*1 Pedagogik som disciplin, 2 Pedagogik, styrning och reformer* och *3 Pedagogisk forskning och utveckling av verksamheter*) vilka alla avslutas med en individuell muntlig examination på 2 hp (totalt 6 hp) **strukturerar** tillsammans med den avslutande **individuella skriftliga inlämningsuppgiften** (på 9 hp) kursen.

Kursstart äger rum den 30/8, därefter regelbundna campusträffar varannan vecka. Kursen slutar den 15 januari med inlämning av den individuella skriftliga uppgiften.



INSTITUTIONEN FÖR PEDAGOGIK OCH SPECIALPEDAGOGIK

Vi diskuterade förslaget om att skapa möjligheter för studenterna i IMER och kandidatprogrammet att träffas med studenterna i masterprogrammet.

Vi diskuterar möjligheten att skapa en Canvassida för programmet och vilka fördelar och nackdelar det skulle innebära också med tanke på att Studentportalen nu görs om och det innebär nya möjligheter att skapa webbaserade programsidor.

Pågående arbete PDA320

Utbildningsutskottet granskade kursplanen i mitten av maj. Arbetsgruppen har fått ta del av dessa kommentarer och kommer att jobba vidare med utvecklingen av kursplanen i september.

Pågående arbete inriktningskurserna i programmet

Tre olika arbetsgrupper, en för varje inriktning, arbetar nu med utveckling av dessa kurser och kommer att fortsätta under ht23 och del av vt24. Kurserna startar ht24.

Beslutsprocesser för inriktningskurser som fristående kurser inom programmet

Även under detta diskuterar vi diskuterar olika logiker för fristående kurser och huruvida inriktningskurserna i programmet kan läsas som fristående. Vi diskuterade möjligheten att skriva i kursplanen att kursen även finns som fristående men att detta inte innebär att vi förbinder oss att kursen öppnas för anmälan. Helen informerade om att Karlstad universitet, som också erbjuder ett masterprogram med inriktningar mot specialpedagogik och utbildningsledarskap har nyligen gått ifrån att erbjuda kurserna inom programmet som fristående. Helen kommer att närmare undersöka deras erfarenheter kring det och återkommer.

MiU

Programrapport för MiU-programmet

Alla program skriver nu programrapporter och när det gäller NoMiA och MiU som är under avveckling kommer kortare rapporter att skrivas.

Avslutningsceremoni 31 maj för studenter som tar examen (ett antal MiU-studenter närvarar)

Fakulteten har erbjudit sina tjänster för att ordna en avslutningsceremoni för samtliga program som leder till generell examen på fakulteten. Detta kommer att erbjudas utöver NoMiA och MiU även till kandidatprogrammet och IMER. Det är således enbart program på IPS som deltar på denna avslutning.

PDA006 Skoljuridik och myndighetsutövning kommer att sättas på paus nästa år.

Övriga frågor

Helen har påbörjat ett arbete med att titta på studenternas bakgrund när det gäller tidigare studier och vi diskuterade om det är av intresse. Rådet anser att det är intressant att känna till men inte av någon större pedagogisk betydelse när det gäller kursutformning och planering.

Avslutning

Monica avslutade mötet och tackade programrådsledamöterna. Vi kommer att ha två möten under hösten. Dessa kommer att äga rum följande datum, kl. 16-14:

26/9

16/11



INSTITUTIONEN FÖR PEDAGOGIK OCH SPECIALPEDAGOGIK

Vid datorn
Giulia Messina Dahlberg
2023-05-26